平成 26 年２月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健 一郎

（コード番号 2404 東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 担 当 浦野 敏男

（TEL 03-5726-8440）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月 25 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社グループの主力事業であるカラオケルーム運営事業のプロモーションを担当するとともに、当

社グループが目指すカラオケエンターテイメント企業でのアーティストプロモーションや各種イベ

ント企画・運営を目的として、当社100％出資の子会社を設立するものであります。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号  株式会社パレード

(2) 所 在 地  東京都目黒区八雲一丁目４番６号（予定）

(3) 代 表 者  代表取締役 勝 憲司

(4) 資 本 金  10,000 千円（予定）

(5) 出 資 者  株式会社 鉄人化計画（100％）

(6) 設 立 年 月 日  平成 26 年４月上旬（予定）

(7) 決 算 期 日  ８月 31 日

(8) 営 業 開 始  平成 26 年４月上旬（予定）

(9) 事 業 内 容  広告代理店業務、メディア事業

３．業績への影響

当該子会社の設立に伴う、平成 26 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上